

## Oikaisuvaatimus kasvatus- ja opetuslautakunnan päätökseen 3816-2020

### Varhaiskasvatuksen käytössä olevien sääntökirjojen muuttaminen 1.8.2021 alkaen

Päivähoito Metsänväki hakee oikaisua päätöksenkohtaan jossa määritellään ryhmäperhepäivähoidon osalta hintakatoksi 30 euroa / kk. Alla kohta:

**Päätös : "Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti, että varhaiskasvatuksen ja ryhmä- ja perhepäivähoidon sääntökirjoihin tehdään edellä esitetyt muutokset, jotka tulevat voimaan 1.8.2021 alkaen siten muutettuna, että palvelun hinta kuukaudessa ei saa olla kuin 30 euroa suurempi kuin kyseiseen palveluun myönnetty palveluseteli."**

Päivähoito Metsänväki katsoo että oikea ja kohtuullinen hintakatto on jo aikaisemmin esitetty 50 euroa/ kk.

Yrittäjällä on oikeus pyytää tarjoamastaan palvelusta palvelusetelin arvon ylittävä osuus. Palvelusetelin ylittävällä osuudella vanhemmat maksavat erityispainotuksista varhaiskasvatuksessa. Hintakaton rajaaminen alas 30 euroon kuukaudessa tarkoittaa käytännössä ryhmäperhepäivähoidon tuottajien tasa-arvoistamista erityispainotuksista huolimatta. Päivähoito Metsänväki tuo myös esille että jokaisella ryhmäperhepäivähoidon yrittäjällä on omat toisistaan poikkeavat kuluerät. Hintakaton ollessa korkeampi 50 e / kk esitetyn 30 e/kk sijaan tulee myös yrittäjälle joustavuutta reagoida jatkossa yrityksen yllättäviin menomuutoksiin nopeasti.

Esimerkiksi meillä Päivähoito Metsänväessä vanhemmat maksavat nyt 30 euroa kuukaudessa luomulisää, luonnonmukaisesta erityispainotuksesta. Luomulisä on käsitteenä laaja: elintarvikkeiden, ekologisen sähkön sekä ekologisten tuotteiden hintojen muutokset vaikuttavat pyytämäämme luomulisään automaattisesti. Näin ollen tulevaisuutta sekä kyseisten tuotteiden hinnannousua ajatellen hintakatto 30 e /kk ei palvele Päivähoito Metsänväkeä taloudellisesti ollenkaan, päinvastoin. Hinnalla määrittelemme oman arvomme asiakkaille ja tällä perusteella tulisi myös hintakaton olla laajempi ja joustavampi. Näin ollen jokainen ryhmäperhepäivähoidon tuottaja saisi itse valita ja päättää oman hintansa kilpailukykyiseksi toisiin verrattuna. Näillä perusteilla vaadimme oikaisua lautakunnan määrittelemän hintakattoon.

Turku 15.2.2021



Lilli Vehmanen

Päivähoito Metsänväki , Toivolankatu 19, 20810 Turku. puh.045-2011480  
ryhmismetsanvaki@gmail.com

<b>Oikaisu-vaatimus-oikeus</b>	Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.
<b>Oikaisu-vaatimus-viranomainen</b>	Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on kasvatus- ja opetuslautakunta Postiosoite: PL 355, 20101 Turku Käyntiosoite: Yliopistonkatu 27 a, 3. krs Sähköpostiosoite: kasvatusjaopetuslautakunta@turku.fi Faksinumero: 02 2629 350 Puhelinnumero: 02 330 000 Asiakaspalvelun aukioloaika ma-to klo 8.15 - 15.15, pe klo 8.15 - 14.30
<b>Oikaisu-vaatimusaika ja sen alkaminen</b>	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.  Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaikan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
<b>Pöytäkirja nähtävänä</b>	28.01.2021
<b>Tiedoksianto asianosaiselle</b>	Asianosainen Päivähoito Metsänväki  Lähetetty tiedoksi kirjeellä, pvm:  Lähetetty tiedoksi sähköisenä viestinä, pvm: 29.01.2021  Muulla tavoin, miten?
<b>Oikaisu-vaatimuksen muoto ja sisältö</b>	Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: - päätös, johon haetaan oikaisua - se, millaista oikaisua vaaditaan - millä perusteella oikaisua vaaditaan Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
<b>Lisätietoja</b>	.